
بارسلونا در این فصل نقل و انتقالات 
برخاف فصل قبل که نقشی منفعل 
داشت و فوق ستاره خود لیونل مسی 
را هم از دست داد، کاماً فعال عمل 
کرده و یکی از پر سر و صداترین 

تیم‌های فوتبال اروپا بوده است.
بارسا تا اینجا فرانک کسیه، آندرس 
برت  و ر و  فینیا  را  ، یستنسن کر
لواندوفسکی را خریده و قرارداد 
جدیدی با عثمان دمبله ستاره 
فرانسوی خود نیز بسته است تا 
به‌عنوان سومین تیمی که بیشترین 
هزینه را تا اینجا در این فصل نقل و 
انتقالات انجام داده‌اند مطرح شود.

اما با وجود ولخرجی‌های اخیر بارسلونا 
در فصل نقل و انتقالات که آخرین آنها 
خریدن روبرت لواندوفسکی بود، 

چیزی در رئال مادرید تغییر نکرده 
و باشگاه بیشتر روی فروش تمرکز 
دارد تا خرید. رقابت بین رئال مادرید 
و بارسلونا معمولاً منجر می‌شود 
به اینکه وضعیت دو باشگاه در 
جنبه‌های مختلف مورد مقایسه 
هواداران قرار می‌گیرد اما رئال در 
بازگشت موفقیت‌آمیز کارلو آنچلوتی 
به نیمکتش همان برنامه‌های سابق 
را دنبال می‌کند. رئال بعد از قهرمانی 
اسپانیا و اروپا، آنتونیو رودیگر و اورلین 
شوامنی را به ترکیب خود اضافه 
کرده و به‌دنبال تقویت تیم است 
ــالا  ــه اینکه سن کاسمیرو ب ــا توجه ب ب
رفته و آنچلوتی مایل است چهار 
مدافع میانی خوب در تیمش داشته 
باشد. شایعاتی وجود دارد که تیم 

به‌دنبال یک شماره 9 خوب است اما 
مدیریت ورزشی یا ریاست باشگاه 
تأیید نکرده‌اند. رئال به استراتژی‌اش 
باور دارد و ترجیح می‌دهد منتظر یک 
بازیکن باارزش باشد تا اینکه یک 

خرید پر سر و صدا انجام دهد.

 استراتژی مشخص
جذب رودیگر در این تابستان و 
همچنین داوید آلابا در تابستان قبل 
نشان می‌دهد رئال مادرید استراتژی 
مشخصی را دنبال می‌کند. شیوه 
فعلی باشگاه است که بازیکنانی که 
درباره‌شان تردید دارد و همچنین آنها 
ــه سبک کار مربی  که ممکن است ب

نخورند، خریداری نکند.
البته پست مهاجم برای باشگاه 

نگران‌کننده است اما با حضور امثال 
وینیسیوس و رودریگو گوئز در کنار 
کریم بنزما ترجیح باشگاه صبر تا 
پنجره نقل و انتقالات زمستانی است 
ــی 2022 یک نمایشگاه  که جام جهان
خوب قبل از آن محسوب می‌شود. 
بریل  نچلوتی دوست داشت گا آ
ــرای  ژسوس را به خدمت بگیرد اما ب
این برزیلی مشکل پاسپورت به وجود 
آمد و او در نهایت به آرسنال رفت.

مهاجمان جوان دیگر را شناسایی 
کرده‌اند اما تا به حال هیچ یک نظر 
باشگاه را جلب نکرده. باشگاهی که 
قهرمانی لالیگا و اروپا را به دست آورده 
حس می‌کند انتظار برای رسیدن 
به بازیکن مورد نظر بهتر است و 

ارزشش را دارد.

zzخبر

لیورپول درباره انتقال آنتونی، مهاجم برزیلی آژاکس، با این باشگاه گفت‌و‌گو 
کرده است. آژاکس قیمت این مهاجم را 59 میلیون پوند می‌داند و همین 
باعث شده که انتقال او با مشکل مواجه شود. اریک تن‌هاخ، مربی 
منچستریونایتد هم دوست دارد دوباره با او کار کند، اما این مربی هم از 
قیمتی که آژاکس تعیین کرده راضی نیست و به همین دلیل اصرار زیادی 

به انجام این انتقال نشان داده است.

آرماندو بروژا، مهاجم چلسی، زیر نظر چند باشگاه قرار دارد و حالا اورتون 
قصد دارد برای خرید او وارد عمل شود. وستهم هم 30 میلیون پوند برای 
جذب او پیشنهاد داده است، اما اورتون می‌خواهد مبلغی بالاتر بپردازد تا به 
هر ترتیب این مهاجم را به خدمت بگیرد. به این ترتیب، ممکن است چلسی 
حاضر شود که او را به اورتون بفروشد. اورتون بعد از فروش ریچارلیسون 

به چلسی به‌دنبال یک جایگزین مناسب برای او است.

کریستیانو رونالدو شاید دو سال دیگر در منچستریونایتد بماند. قرارداد 
او دوساله است و احتمالاً یونایتد گزینه تمدید یکساله آن را هم فعال 
خواهد کرد. این بازیکن به‌دنبال جدایی از یونایتد است، اما اریک تن‌هاخ 
گفته است: »او ممکن است بعد از این هم همراه ما باشد. البته که ما او 
را با قراردادی سه‌ساله داریم. من استراتژی خود را دارم ولی باید از همان 

ابتدا تیم را برنده بسازیم.«

آنتونی بروژا رونالدو

رقابت لیورپول و منچستر‌یونایتد مسیر به سمت اورتون؟ ادامه حضور در منچستر؟

با وجود ولخرجی‌های بارسا و خرید لواندوفسکی

 برنامه‌های رئال به هم نمی‌ریزد

تن هاخ: روی رونالدو 
حساب می‌کنم

 اریک تن هاخ، سرمربی هلندی 
که  کرد  ر  تکرا یتد  نا یو منچستر
رونالدو فروشی نیست و روی او 
برای فصل بعد حساب کرده است. 
کریستیانو رونالدو به مدیران باشگاه 
منچستریونایتد اعلام کرده که 
تصمیمی برای ادامه حضور در این 
تیم ندارد و می‌خواهد اولدترافورد 
را برای دومین بار ترک کند. دیروز 
در اسپانیا ادعا کردند که اتلتیکو 
مادرید در حال برنامه‌ریزی برای 
جذب رونالدو است. اریک تن 
جدید  هلندی  بی  سرمر خ،  ها
منچستریونایتد اما بار دیگر تأکید 
کرد که رونالدو فروشی نیست. 
بازیکنی که یک سال دیگر نیز با 
منچستر قرارداد دارد. تن هاخ 
در این رابطه گفت: »تا جایی که 
می‌دانم، کریستیانو با ما یک سال 
دیگر قرارداد دارد و بند تمدید تا 
2024 نیز در قرارداد او گنجانده شده 
است.« تن هاخ در خصوص اینکه آیا 
رونالدو ممکن است امسال بماند و 
بند تمدید او نیز فعال شود؟ گفت: 
»بله، البته صادقانه بگویم که من 
هم قراردادی سه ساله با منچستر 
دارم ولی در فوتبال، نتیجه‌گیری در 
کوتاه مدت بسیار اهمیت دارد. « 
او درباره زمان بازگشت رونالدو نیز 
گفت: »نمی‌دانم ولی روی رونالدو 
برای فصل پیش رو حساب می‌کنم 
و مطلعم که انفرادی تمرین می‌کند. 
همه او را می‌شناسیم و اینکه تا چه 
اندازه حرفه‌ای است. رونالدو همین 
حالا هم روی فرم است و دوری 
او از تمرینات پیش فصل، نگرانم 

نمی‌کند.«

سرطان جلوی 
درخشش هالر را گرفت

 هنوز خیلی از خوشحالی هواداران 
تیم بوروسیا دورتموند به خاطر 
جذب یکی از بهترین گلزنان فصل 
گذشته اروپا نگذشته بود که خبر 
تلخی به گوش آنها رسید. سباستین 
هالر به خاطر تشخیص وجود یک 
تومور در بیضه‌هایش مجبور به 
ترک اردوی پیش فصل شد و به 
خانه برگشت. این ملی‌پوش ساحل 
عاجی صبح روز دوشنبه به‌دلیل 
احساس شدید درد توسط پزشک 
تیم معاینه شد و از بخت بد او 
مشخص شد که یک تومور در 
بدنش وجود دارد. این خبر در 
یک بیانیه رسمی توسط باشگاه 
دورتموند هم تأیید شده و در 
این بیانیه آمده است: »‌در فرایند 
معاینات فشرده پزشکی سرانجام 
وجود یک تومور در بیضه‌های 
سباستین هالر تشخیص داده شد. 
در روزهای آتی، معاینات بیشتری 
در مراکز پزشکی تخصصی صورت 
خواهد گرفت و در این مدت باشگاه 
دورتموند تقاضا دارد که به حریم 
خصوصی بازیکن و خانواده او 
احترام گذاشته و هیچ سؤالی در این 
خصوص پرسیده نشود. به محض 
به دست آمدن اطلاعات تکمیلی، ما 
شما را در جریان خواهیم گذاشت.« 
سباستین کل، مدیر ورزشی باشگاه 
دورتموند هم در این باره گفت: 
»این خبر امروز به گوش ما رسید 
و من و سایر و اعضای تیم را شوکه 
کرد. تمام اعضای خانواده دورتموند 
برای سباستین آرزوی بهبودی کامل 
در سریع‌ترین زمان ممکن را دارند تا 
بتوانند دوباره او را در آغوش بگیرند. 
تمام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم تا 
مطمئن شویم که او بهترین روند 
درمانی ممکن را دریافت می‌کند. 
هالر در حالی به خانه‌اش برمی‌گردد 
که اخیراً با قراردادی 26 میلیون 
پوندی از آژاکس به دورتموند 
پیوست. او فصل گذشته در 31 
بازی‌اش برای آژاکس در رقابت‌های 
رسمی 21 گل زد و 7 پاس گل هم داد 
و به همین دلیل مورد توجه بسیاری 
از باشگاه‌های طراز اول اروپا قرار 
گرفت. بوروسیا دورتموند هم جزو 
همین باشگاه‌ها بود که او را بهترین 
گزینه موجود برای پر کردن جای 

خالی ارلینگ هالند دید.
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این برزیلی در هوفنهایم ستاره نامداری نبود اما بعد از آمدن 
کلوپ به جای راجرز یکی از مهم‌ترین بازیکنان لیورپول شد. 
از خود گذشته و قابل اتکا بود و به سادیو مانه و محمد 
صاح کمک کرد فوق‌ستاره شوند. یکی از بهترین خریدها 

و یکی از بهترین مهاجمان نوک تاریخ لیورپول.

1429
میلیون 

پوند

هوفنهایم

روبرتو فیرمینو

او در همان تابستان 2015 آمد که فیرمینو را خریدند 
اما این بلژیکی که به خاطر قدرت بدنی و شم گلزنی 
آمده بود، جواب نداد و اگرچه 10 گل در فصل اولش 
زد، یک سال بعد به کریستال پالاس رفت. کلوپ او 

را باور نداشت.

1332.5
میلیون 

پوند

استون ویلا

کریستین بنتکه

اگر مصدومیت شدید زانو در فصل اولش در آنفیلد 
رخ نمی‌داد شاید از او به‌عنوان یکی دیگر از خریدهای 

عالی لیورپول یاد می‌شد.
 دیگر هرگز به فرم قبلی برنگشت و بازیکن ذخیره 

شد.
 

1135
میلیون 

پوند

آرسنال

آکسلید چمبرلین

خرید دیگری که لیورپول کلوپ را متحول کرد. بعد از آنکه 
ــد، این سنگالی را  ــزه را از بایرن بخرن ــو گوت نتوانستند ماری
آوردند و چه خرید فوق‌العاده‌ای. بعد از 120 گل در 169 
ــه  ــه پیش ب ــردن همه جام‌های ممکن چند هفت ــازی و ب ب

ــرن رفت. بای

1234
میلیون 

پوند

ساوتهمپتون

سادیو مانه

یکی از بدترین خریدهای تاریخ لیورپول که در آخرین 
روز ژانویه 2011 با هلی‌کوپتر به آنفیلد آمد و همزمان 
ــا لوییس سوارس خریداری شد تا جای فرناندو تورس  ب
فروخته شده به چلسی را بگیرد. لیورپول با ضرر زیاد او 

را به وستهم فروخت.

1035
میلیون 

پوند

نیوکاسل

اندی کارول

 تابستال پارسال بعد از فصلی که لیورپول 
 به شکلی عجیب همه مدافعان میانی خود 
را از دست داد، خریداری شد و فصل اول خوبی 
داشت. این فرانسوی احتمالاً آینده خوبی در 

آنفیلد دارد.
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14 خرید گران‌قیمت تاریخ لیورپول 

 بدون  پول
به جایی نمی‌رسی


